

## Toimen perustamislomake

ASIA	<b>Projektikoordinaattorin määräaikaisen toimen perustaminen</b>
VIREILLEPANIJA	Hallinnon toimiala
NIMIKE	Projektikoordinaattori
TOIMIALA	Hallinnon toimiala (perustamisvaiheessa) => tarkoituksena siirtää ympäristöosastolle vuoden 2024 alusta
VIRANOMAINEN, JONKA ALAINEN	Kaupunginhallitus, lähiesihenkilö kaupunginjohtaja => tarkoituksena siirtää Ympäristölautakunta, lähiesihenkilö tekninen johtaja vuoden 2024 alusta
TEHTÄVÄT JA VALTUUDET	Määritellään tehtäväkuvassa
KELPOISUUSEHDOT	Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään on soveltuva korkeakoulututkinto tai aiempi opistoasteinen tutkinto sekä henkilöauton (B) ajokortti.
MUUT VIRKAAN/ TYÖSUHTEESEEN LIITTYVÄT SEIKAT	X Päätoiminen <input type="checkbox"/> Osa-aikainen <input type="checkbox"/> Sivutoiminen  Määräaikainen, peruste: 31.12.2025 asti kunnat sitoutuneet ilmastoyhteistyöhön
ASEMA	<input type="checkbox"/> Johtava <input type="checkbox"/> Itsenäinen x Muunlainen
VIRANTOIMITUS-/ TYÖSSÄOLOAIKA	KVTES:n mukainen toimistotyöaika
PERUSTAMISAIKA	1.1.2024
PALKKAUSEDUT	Sopimus: KVTES Hinnoittelun ulkopuolinen
OTTAMINEN JA EROTTAMINEN	Määritellään hallintosäännössä
PERUSTELUT	<p>Projektikoordinaattorin tehtävänä on toimia kuntien kestävän kehityksen työn vauhdittajana ja koordinaattorina. Kestävät kunnat -ilmastoyhteistyön projektikoordinaattorina vastaat kuntien ilmastotyön kehittamisestä ja yhteistyöstä sekä toiminnan etenemisestä sovitussa aikataulussa, työn koordinoinnista, tuloksista, raportoinnista, toteutuksesta ja hankehallinnosta. Työhön kuuluu olennaisena osana myös kuntien energiatehokkuussopimusten mukaisen raportoinnin toteutus yhteistyössä kuntien kanssa sekä edistymisen seuranta ja siitä tiedottaminen.</p> <p>Eduksi katsotaan ympäristö-, ilmasto- ja/tai energia-alan osaaminen, hankeosaaminen, kyky itsenäiseen työotteeseen, Office-osaaminen ja sujuva kirjallinen ja suullinen suomen kielen taito.</p> <p>Arvostamme hyviä vuorovaikutustaitoja ja tuloksellisuuteen tähtäävää työtettä.</p>